
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Distanční kroužek – N-R, N-RB
 
 

Distanční kroužek pro zajištění správné polohy svislé výztuže při betonáži 
 
 

Materiál: 

 Polyethylen HDPE 
 
 

Použití a výhody: 

 pro vytvoření požadovaného krytí výztuže v době provádění betonáže konstrukcí 

 pouze pro svislou výztuž 

 jednoduché upevnění díky speciálnímu tvaru svorky 

 konstrukce výrobku umožňuje dobré zatečení betonu 

 varianty pro výztuž Ø 6 –20 mm (R) a Ø 4 – 12 mm (RB) 

 pro krytí výztuže 15, 20, 25, 30, 35, 40, 50 
 
 

Návod k použití: 
Kroužky nasazujeme na ocelové pruty k zajištění krytí u svislých stěn při betonáži. Počet kroužků volíme tak, aby nedocházelo k průhybu výztuže mezi 
jednotlivými kroužky. 
 
 
Balení, skladování a transport: 
Baleno v plastovém obalu. Skladování na suchém, zastřešeném místě při teplotách nad bodem mrazu. 

 
 

Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá certifikaci 

 
 

Technické údaje:  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vydáno 25. 10. 2018.
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance.

 

 
Rozměry 

[mm] 

Průměr výztuže – varianta R 6 - 20 

Průměr výztuže – varianta RB 4 - 12 

Krytí výztuže 15, 20, 25, 30, 35, 40, 50 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

